人と医療のあいだに・・・

２０１８年 ４月 ９日

各  位

株式会社ジェイ･エム･エス

代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 ７７０２ 東証第１部）

2018 年 4 月 9 日未明の島根県西部における震度５強の地震の影響について

2018 年 4 月 9 日（月）午前 1 時 32 分頃に島根県西部で発生しました震度 5 強の地震により被災された

皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

当社における大きな被害はございませんでしたが、状況等につきまして下記の通り、お知らせいたします。

記

１．従業員の状況

当社従業員に人的被害はございませんでした。

２．建屋・設備の状況

出雲工場（島根県出雲市）及び米子営業所（鳥取県米子市）では、損傷などの大きな被害はございませ

んでした。

３．製品在庫の状況

被害はございませんでした。

４．製品供給の状況

地震の影響で停止した生産設備が一部ありましたが、通常の生産に大きな支障は発生しておらず、

製品供給への影響はございません。

以上

～ お問合せ先～   総務部  TEL 082-243-5844 / FAX 082-243-5997